
第9回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２４年１２月２９日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 10 茂木  楓馬 嬬恋東部小学校 茶 46.15 0.00
2 44 遠藤  結心 川上第二小学校 白 46.84 0.69
3 37 澤口  楓 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 47.56 1.41
4 43 野本  樹 川上第二小学校 黒 47.68 1.53
5 66 梶谷  昂良 京都SSC 赤 48.32 2.17

36 河西  来奈 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 WDR
61 西部  希 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 青 WDR

2 1 7 土屋  こころ 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 黒 49.07 0.00
2 42 菊池  愛実 佐久穂小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 49.72 0.65
3 54 今井  優里花 長峰中学校 赤 50.23 1.16
4 63 伊藤  魁人 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 緑 50.40 1.33
5 4 宮崎  音羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 茶 50.54 1.47
6 25 川島  春樹 富士学苑中学校 黄 50.56 1.49
7 46 久堀  剛士 湖東小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 50.73 1.66

3 1 13 黒岩  新太 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 黒 49.62 0.00
2 47 宮嶋  朔杜 金沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 49.67 0.05
3 2 倉田  倖羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 緑 51.16 1.54
4 53 菊池  航平 佐久穂小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 51.47 1.85
5 41 松下  瑠那 永明小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 51.68 2.06
6 26 吉田  伶音 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 64.42 14.80

12 竹内  颯汰 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 黄 WDR

4 1 6 宮崎  結唯 嬬恋ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 55.49 0.00
2 38 武居  智美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 55.95 0.46
3 40 大塚  幸季 原小学校 黄 57.49 2.00
4 31 赤堀  想 川上第二小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 64.98 9.49
5 27 相川  優空 下吉田中学校 赤 67.36 11.87

8 長井  夏穂 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 黒 WDR
14 黒岩  英永 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 茶 WDR

5 1 30 遠藤  明優 川上第二小学校 赤 59.81 0.00
2 35 上村  優葵 宮川小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 61.39 1.58
3 1 倉田  涼羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 緑 61.95 2.14
4 24 川島  愛梨 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 62.52 2.71
5 60 伊藤  朝輝 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 青 64.12 4.31
6 34 今井  咲弥花 宮川小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 72.37 12.56

28 堀内  叶夢 豊平小学校 黄 WDR

6 1 11 小野寺  優 嬬恋 青 50.88 0.00
2 49 市川  海斗 金沢小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ､VictoryC 赤 67.07 16.19
3 56 謝  相明 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 67.26 16.38
4 45 赤堀  蒼士 川上第二小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 72.61 21.73
5 15 黒岩  利仁 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 黒 74.79 23.91

29 堀内  愛瑚 豊平小学校 緑 WDR
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

バッジテスト ５００ｍ

2024/12/29 開始時間  7:20



第9回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２４年１２月２９日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 10 茂木  楓馬 嬬恋東部小学校 1-1 茶 46.15 0.00
2 44 遠藤  結心 川上第二小学校 1-2 白 46.84 0.69
3 37 澤口  楓 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-3 黄 47.56 1.41
4 43 野本  樹 川上第二小学校 1-4 黒 47.68 1.53
5 66 梶谷  昂良 京都SSC 1-5 赤 48.32 2.17
6 7 土屋  こころ 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 2-1 黒 49.07 2.92
7 13 黒岩  新太 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 3-1 黒 49.62 3.47
8 47 宮嶋  朔杜 金沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-2 白 49.67 3.52
9 42 菊池  愛実 佐久穂小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 2-2 白 49.72 3.57

10 54 今井  優里花 長峰中学校 2-3 赤 50.23 4.08
11 63 伊藤  魁人 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 2-4 緑 50.40 4.25
12 4 宮崎  音羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 2-5 茶 50.54 4.39
13 25 川島  春樹 富士学苑中学校 2-6 黄 50.56 4.41
14 46 久堀  剛士 湖東小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 2-7 青 50.73 4.58
15 11 小野寺  優 嬬恋 6-1 青 50.88 4.73
16 2 倉田  倖羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 3-3 緑 51.16 5.01
17 53 菊池  航平 佐久穂小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-4 青 51.47 5.32
18 41 松下  瑠那 永明小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-5 赤 51.68 5.53
19 6 宮崎  結唯 嬬恋ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-1 青 55.49 9.34
20 38 武居  智美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-2 緑 55.95 9.80
21 40 大塚  幸季 原小学校 4-3 黄 57.49 11.34
22 30 遠藤  明優 川上第二小学校 5-1 赤 59.81 13.66
23 35 上村  優葵 宮川小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-2 黒 61.39 15.24
24 1 倉田  涼羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 5-3 緑 61.95 15.80
25 24 川島  愛梨 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-4 白 62.52 16.37
26 60 伊藤  朝輝 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 5-5 青 64.12 17.97
27 26 吉田  伶音 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-6 茶 64.42 18.27
28 31 赤堀  想 川上第二小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-4 白 64.98 18.83
29 49 市川  海斗 金沢小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ､VictoryC 6-2 赤 67.07 20.92
30 56 謝  相明 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 6-3 黄 67.26 21.11
31 27 相川  優空 下吉田中学校 4-5 赤 67.36 21.21
32 34 今井  咲弥花 宮川小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-6 茶 72.37 26.22
33 45 赤堀  蒼士 川上第二小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 6-4 白 72.61 26.46
34 15 黒岩  利仁 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 6-5 黒 74.79 28.64

8 長井  夏穂 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 4- 黒 WDR
36 河西  来奈 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1- 緑 WDR
29 堀内  愛瑚 豊平小学校 6- 緑 WDR
61 西部  希 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 1- 青 WDR
28 堀内  叶夢 豊平小学校 5- 黄 WDR
12 竹内  颯汰 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 3- 黄 WDR
14 黒岩  英永 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 4- 茶 WDR
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バッジテスト ５００ｍ

2024/12/29 開始時間  7:20



第9回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２４年１２月２９日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 19 橋爪  光琉 長野原中学校 白 1:27.74 0.00
2 67 喜多  秀明 徳島SC 赤 1:29.16 1.42
3 64 西部  蓮 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 緑 1:32.36 4.62
4 16 橋爪  雄大 東吾妻中学校 青 1:32.71 4.97
5 66 梶谷  昂良 京都SSC 黒 1:35.86 8.12
6 33 柳澤  いろは 軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 1:37.16 9.42
7 32 荒井  心陽 SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 1:37.35 9.61

2 1 18 山﨑  一颯 渋川ｸﾗﾌﾞ 白 1:31.09 0.00
2 10 茂木  楓馬 嬬恋東部小学校 青 1:31.35 0.26
3 17 佐藤  悠馬 東吾妻中学校 緑 1:35.99 4.90
4 3 黒岩  音花 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 赤 1:36.04 4.95
5 54 今井  優里花 長峰中学校 茶 1:37.08 5.99
6 5 松本  絆菜 嬬恋西部小学校 黄 1:41.46 10.37
7 7 土屋  こころ 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 黒 1:50.96 19.87

3 1 47 宮嶋  朔杜 金沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 1:39.95 0.00
2 4 宮崎  音羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 緑 1:40.32 0.37
3 42 菊池  愛実 佐久穂小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 1:40.99 1.04
4 55 名取  凰月 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 青 1:41.89 1.94
5 25 川島  春樹 富士学苑中学校 黄 1:43.34 3.39
6 31 赤堀  想 川上第二小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 1:43.75 3.80
7 26 吉田  伶音 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 1:48.45 8.50

4 1 13 黒岩  新太 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 青 1:39.72 0.00
2 46 久堀  剛士 湖東小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 1:41.22 1.50
3 2 倉田  倖羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 緑 1:43.72 4.00
4 53 菊池  航平 佐久穂小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 1:46.27 6.55
5 27 相川  優空 下吉田中学校 茶 1:58.12 18.40

62 原田  瀬蓮 瑞浪市協会 黒 WDR
12 竹内  颯汰 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 黄 WDR

5 1 6 宮崎  結唯 嬬恋ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 1:52.01 0.00
2 9 坂本  有希奈 長野原ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 1:55.61 3.60
3 40 大塚  幸季 原小学校 黒 1:56.47 4.46
4 38 武居  智美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 1:58.69 6.68
5 24 川島  愛梨 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 2:08.29 16.28

8 長井  夏穂 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 白 WDR
28 堀内  叶夢 豊平小学校 茶 WDR

6 1 30 遠藤  明優 川上第二小学校 緑 2:01.49 0.00
2 35 上村  優葵 宮川小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 2:01.72 0.23
3 1 倉田  涼羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 青 2:04.26 2.77
4 34 今井  咲弥花 宮川小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 2:05.22 3.73
5 65 大島  豊 滋賀ｽﾋﾟｰﾄﾞ 黒 2:08.23 6.74
6 60 伊藤  朝輝 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 茶 2:13.36 11.87

14 黒岩  英永 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 赤 WDR

7 1 11 小野寺  優 嬬恋 茶 1:47.71 0.00
2 45 赤堀  蒼士 川上第二小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 赤 2:14.75 27.04
3 15 黒岩  利仁 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 白 2:18.31 30.60
4 49 市川  海斗 金沢小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ､VictoryC 黒 2:18.44 30.73
5 39 武居  直美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 2:20.14 32.43
6 56 謝  相明 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 2:21.81 34.10

29 堀内  愛瑚 豊平小学校 白/赤 WDR
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第9回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２４年１２月２９日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 19 橋爪  光琉 長野原中学校 1-1 白 1:27.74 0.00
2 67 喜多  秀明 徳島SC 1-2 赤 1:29.16 1.42
3 18 山﨑  一颯 渋川ｸﾗﾌﾞ 2-1 白 1:31.09 3.35
4 10 茂木  楓馬 嬬恋東部小学校 2-2 青 1:31.35 3.61
5 64 西部  蓮 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 1-3 緑 1:32.36 4.62
6 16 橋爪  雄大 東吾妻中学校 1-4 青 1:32.71 4.97
7 66 梶谷  昂良 京都SSC 1-5 黒 1:35.86 8.12
8 17 佐藤  悠馬 東吾妻中学校 2-3 緑 1:35.99 8.25
9 3 黒岩  音花 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 2-4 赤 1:36.04 8.30

10 54 今井  優里花 長峰中学校 2-5 茶 1:37.08 9.34
11 33 柳澤  いろは 軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-6 茶 1:37.16 9.42
12 32 荒井  心陽 SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-7 黄 1:37.35 9.61
13 13 黒岩  新太 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 4-1 青 1:39.72 11.98
14 47 宮嶋  朔杜 金沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-1 黒 1:39.95 12.21
15 4 宮崎  音羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 3-2 緑 1:40.32 12.58
16 42 菊池  愛実 佐久穂小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-3 赤 1:40.99 13.25
17 46 久堀  剛士 湖東小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-2 白 1:41.22 13.48
18 5 松本  絆菜 嬬恋西部小学校 2-6 黄 1:41.46 13.72
19 55 名取  凰月 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 3-4 青 1:41.89 14.15
20 25 川島  春樹 富士学苑中学校 3-5 黄 1:43.34 15.60
21 2 倉田  倖羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 4-3 緑 1:43.72 15.98
22 31 赤堀  想 川上第二小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-6 白 1:43.75 16.01
23 53 菊池  航平 佐久穂小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4-4 赤 1:46.27 18.53
24 11 小野寺  優 嬬恋 7-1 茶 1:47.71 19.97
25 26 吉田  伶音 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-7 茶 1:48.45 20.71
26 7 土屋  こころ 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 2-7 黒 1:50.96 23.22
27 6 宮崎  結唯 嬬恋ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-1 赤 1:52.01 24.27
28 9 坂本  有希奈 長野原ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-2 緑 1:55.61 27.87
29 40 大塚  幸季 原小学校 5-3 黒 1:56.47 28.73
30 27 相川  優空 下吉田中学校 4-5 茶 1:58.12 30.38
31 38 武居  智美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-4 青 1:58.69 30.95
32 30 遠藤  明優 川上第二小学校 6-1 緑 2:01.49 33.75
33 35 上村  優葵 宮川小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 6-2 白 2:01.72 33.98
34 1 倉田  涼羽 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 6-3 青 2:04.26 36.52
35 34 今井  咲弥花 宮川小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 6-4 黄 2:05.22 37.48
36 65 大島  豊 滋賀ｽﾋﾟｰﾄﾞ 6-5 黒 2:08.23 40.49
37 24 川島  愛梨 富士吉田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5-5 黄 2:08.29 40.55
38 60 伊藤  朝輝 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 6-6 茶 2:13.36 45.62
39 45 赤堀  蒼士 川上第二小学校ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-2 赤 2:14.75 47.01
40 15 黒岩  利仁 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 7-3 白 2:18.31 50.57
41 49 市川  海斗 金沢小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ､VictoryC 7-4 黒 2:18.44 50.70
42 39 武居  直美 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-5 緑 2:20.14 52.40
43 56 謝  相明 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 7-6 青 2:21.81 54.07

8 長井  夏穂 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 5- 白 WDR
14 黒岩  英永 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 6- 赤 WDR
62 原田  瀬蓮 瑞浪市協会 4- 黒 WDR
12 竹内  颯汰 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 4- 黄 WDR
28 堀内  叶夢 豊平小学校 5- 茶 WDR
29 堀内  愛瑚 豊平小学校 7- 白/赤 WDR
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バッジテスト １０００ｍ

2024/12/29 開始時間  8:24



第9回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２４年１２月２９日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 21 野田  恒 嬬恋村立嬬恋中学校 黒 2:16.09 0.00
2 20 宮﨑  凪介 嬬恋村立嬬恋中学校 赤 2:16.33 0.24
3 67 喜多  秀明 徳島SC 白 2:16.37 0.28
4 23 土屋  凛太郎 嬬恋村立嬬恋中学校 青 2:16.46 0.37
5 16 橋爪  雄大 東吾妻中学校 茶 2:18.09 2.00
6 43 野本  樹 川上第二小学校 緑 2:22.06 5.97

22 小林  光瑠 嬬恋村立嬬恋中学校 黄 WDR
36 河西  来奈 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/赤 WDR

2 1 18 山﨑  一颯 渋川ｸﾗﾌﾞ 赤 2:23.39 0.00
2 3 黒岩  音花 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 青 2:27.24 3.85
3 55 名取  凰月 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 緑 2:27.25 3.86
4 63 伊藤  魁人 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 茶 2:27.80 4.41
5 44 遠藤  結心 川上第二小学校 白 2:30.18 6.79
6 5 松本  絆菜 嬬恋西部小学校 黄 2:30.29 6.90
7 17 佐藤  悠馬 東吾妻中学校 黒 2:50.10 26.71

3 1 37 澤口  楓 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白 2:30.86 0.00
2 32 荒井  心陽 SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 茶 2:32.33 1.47
3 33 柳澤  いろは 軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 2:32.56 1.70
4 51 森山  敦士 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 2:43.38 12.52
5 41 松下  瑠那 永明小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 2:46.84 15.98
6 9 坂本  有希奈 長野原ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 2:55.70 24.84
7 65 大島  豊 滋賀ｽﾋﾟｰﾄﾞ 赤 3:25.94 55.08
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第9回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２４年１２月２９日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 21 野田  恒 嬬恋村立嬬恋中学校 1-1 黒 2:16.09 0.00
2 20 宮﨑  凪介 嬬恋村立嬬恋中学校 1-2 赤 2:16.33 0.24
3 67 喜多  秀明 徳島SC 1-3 白 2:16.37 0.28
4 23 土屋  凛太郎 嬬恋村立嬬恋中学校 1-4 青 2:16.46 0.37
5 16 橋爪  雄大 東吾妻中学校 1-5 茶 2:18.09 2.00
6 43 野本  樹 川上第二小学校 1-6 緑 2:22.06 5.97
7 18 山﨑  一颯 渋川ｸﾗﾌﾞ 2-1 赤 2:23.39 7.30
8 3 黒岩  音花 嬬恋ｸﾗﾌﾞ 2-2 青 2:27.24 11.15
9 55 名取  凰月 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 2-3 緑 2:27.25 11.16

10 63 伊藤  魁人 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 2-4 茶 2:27.80 11.71
11 44 遠藤  結心 川上第二小学校 2-5 白 2:30.18 14.09
12 5 松本  絆菜 嬬恋西部小学校 2-6 黄 2:30.29 14.20
13 37 澤口  楓 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-1 白 2:30.86 14.77
14 32 荒井  心陽 SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-2 茶 2:32.33 16.24
15 33 柳澤  いろは 軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-3 青 2:32.56 16.47
16 51 森山  敦士 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-4 黒 2:43.38 27.29
17 41 松下  瑠那 永明小ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-5 緑 2:46.84 30.75
18 17 佐藤  悠馬 東吾妻中学校 2-7 黒 2:50.10 34.01
19 9 坂本  有希奈 長野原ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 3-6 黄 2:55.70 39.61
20 65 大島  豊 滋賀ｽﾋﾟｰﾄﾞ 3-7 赤 3:25.94 1:09.85

22 小林  光瑠 嬬恋村立嬬恋中学校 1- 黄 WDR
36 河西  来奈 上諏訪ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1- 白/赤 WDR
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2024/12/29 開始時間  7:50



第9回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２４年１２月２９日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 52 伊藤  琥我 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 青 4:37.68 0.00
2 20 宮﨑  凪介 嬬恋村立嬬恋中学校 白 4:37.70 0.02
3 48 相馬  春斗 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 4:37.71 0.03
4 64 西部  蓮 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 白/赤 4:38.93 1.25
5 21 野田  恒 嬬恋村立嬬恋中学校 緑 4:39.05 1.37
6 50 森山  裕生 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黄 4:39.10 1.42
7 23 土屋  凛太郎 嬬恋村立嬬恋中学校 白/黒 4:39.47 1.79
8 59 伊藤  龍我 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/黄 4:45.94 8.26
9 58 池田  紘基 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/青 4:47.80 10.12

10 57 宮越  翔聖 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 白/緑 4:49.31 11.63
11 61 西部  希 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 赤 6:00.85 1:23.17

22 小林  光瑠 嬬恋村立嬬恋中学校 茶 WDR
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第9回エムウェーブバッジテスト競技会

２０２４年１２月２９日（日）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 52 伊藤  琥我 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-1 青 4:37.68 0.00
2 20 宮﨑  凪介 嬬恋村立嬬恋中学校 1-2 白 4:37.70 0.02
3 48 相馬  春斗 ｴﾑｳｴｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-3 黒 4:37.71 0.03
4 64 西部  蓮 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 1-4 白/赤 4:38.93 1.25
5 21 野田  恒 嬬恋村立嬬恋中学校 1-5 緑 4:39.05 1.37
6 50 森山  裕生 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-6 黄 4:39.10 1.42
7 23 土屋  凛太郎 嬬恋村立嬬恋中学校 1-7 白/黒 4:39.47 1.79
8 59 伊藤  龍我 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-8 白/黄 4:45.94 8.26
9 58 池田  紘基 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-9 白/青 4:47.80 10.12

10 57 宮越  翔聖 ｴﾑｳｪｰﾌﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-10 白/緑 4:49.31 11.63
11 61 西部  希 恵那ｽｹｰﾄ場ｸﾗﾌﾞ 1-11 赤 6:00.85 1:23.17

22 小林  光瑠 嬬恋村立嬬恋中学校 1- 茶 WDR
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